
 
2021 年 7 月 15 日 

株式会社イトーヨーカ堂 

 

「イトーヨーカドー八柱店」における 

新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

当社が運営する「イトーヨーカドー八柱店」（千葉県松戸市）に勤務する従業員 1 名が新型

コロナウイルスに感染したことを 7 月 14 日（水）に確認しました。 

本件を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、所管行政機関と連携

し、速やかに以下の対応を講じてまいります。 

 

＜当該従業員が勤務していた店舗＞ 

イトーヨーカドー八柱（やばしら）店 ネットスーパー配達員 

 

＜店舗住所＞ 

千葉県松戸市日暮 1-15-8 

 

＜当該従業員の最終勤務日＞   

 7 月 13 日（火） 

 

＜その他当該店舗に関する情報＞ 

・当該店舗は 7 月 14 日（水）閉店後に、消毒・清掃の作業を実施いたしました。店舗の 

営業につきましては、所管行政機関と連携し確認のうえ、通常通りの営業をいたしており

ます。 

 

店舗をご利用いただいているお客様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけ

しておりますこと、お詫び申し上げます。 

 ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 


